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AHLI WC

AGEN

ALAT MUSIK

ALAT RMH TANGGA

BAHAN BANGUNAN

BINATANG

BIRO JASA

BIRO BANGUNAN

ADA DIJUAL Tabung Gas LPG 3 kg 
Dalam Jumlah Banyak Atau Bisa 
Juga Ditukar Tab 3 kg Dengan Tab 
12 kg. Hubungi : 0812 8041 6020. 

CINCIN TERAPI MAGNETIK; Ereksi 
spontan (+ keras + bsar + thn lama) 
pasti. Garansi 100 % Rp 300. 000 ‘ - di-
antar, Hp. 08121331891. CARI AGEN

MADU BIO (KHASIAT ber - Ganda) dg 
Trnsfer bbrp Energi: Elemen 228 + Giok 
+ Turmalin + Nano AirBoom. Nguras sgl 
biangSakit. SMS: 0812 - 1000 - 4000

PELUANG BISNIS hanya menabung 
350rb sekali punya potensi penghasi-
lan 100an Jt Bukan MLM, BCA Group 
Hp 082258204497 / wa se Indonesia

A. WC 08170816874 - 
08569881312”BERKATTAMA”WC / 
PNH (TNP sedot) WC S. air mampet 
(tnp Bngkar) bt Rspan Biopori (grsi) 
sptg, bgn br / renov, 24jm

A WC (021. 4258208 - 081806993581 
- 0812 9094 2789) SAHABAT AHLI 
WC Mampet / Penyedotan WC, Mobil 
Sendiri Minggu / Libur Tetap Buka

SEDOT WC BERKAT LANCAR 
JAYA Truck Sndri Jakarta & Sktrnya 
Ph. 4241661 - 4252671 - 4200314 
- 5485130 - 081291440216 - 
081281629852 Service 24Jam

JAK’S MUSIC JL / BL ALAT MUSIK 
& S. SYSTEM YAMAHA, Roland 
KORG TAMA Sonor Ibanez MAR-
SHAL FENDER GK. HUB: 021 - 862 
4913 / 0813 1455 1119

AC & CCTV DEALER resmi + Svc. 
Hrg Tmurah AC 2. 4jt. Free freon 1th. 
PROMO CCTV AHD 4. 5jt. Gerai AC. 
082111791707 / 08151671751

OVER KREDIT MIKROLET Daihatsu 
Grand Max Th 2012 Surat Hidup Se-
mua Trayek M27 (Kp. Melayu - P. Ga-
dung) 081282878440

ADA DIJUAL 6 Unit Apt Menteng Park 
dan 39 Kios Harco Glodok Hubungi 
085888110088 + 081288844440

APART KALIBATA City Rafles Lt. 17 
2BR type B 42M2 hrg (Nego) Bs Lsg Dpt 
Uang Sewa 7Jt / bln / Mbl SIENTA100 
% New (plh wrn) T08285623058

APT BELLEZA SPHUNI T63m Sentu-
ria Lt. 16 No. 09 H. 1, 6M. Hdp BrtDy 1Kt 
+ 1Km, FulFurn, 3AC, KitcSet SbrgITC 
Prmt Hijau73885642, 087837004400

DIJUAL 6 Unit Apt Menteng Park 
dan 39 Kios Harco Glodok Hub 
085888110088 atau 0812 8884 4440

FOR SALE, READY MOVE - IN The 
Mansion Kemayoran, Tower Emerald Lt. 
38. Unit c1, view kolam Golf, 48m, 2bed, 
1bath, semi furnish. 081349388038

JUAL 6 Unit Apt Menteng Park 
dan 39 Kios Harco Glodok Hub 
085888110088 atau 081288844440

JUAL CEPAT Apartemen Centro City 
Daan Mogot , 2KT, full furnis, 2AC, 
Ls. 54m2, hadap timur, view pool , 
Hub: 021 - 5670546

AHLI KONTRUKSI Bj Ringn 100rb Bhn 
Zincalum 0. 75 Sni Grs 10th Bj Wf Hbiem 
15rb / Kg Hub CV RIM 087882245099 - 
085691021415 - 081392235216

CAT TMBK LSG PBRK BRKWALITAS 
110 / 25Kg, SPR185rb / 25Kg, Aqua-
Proof = 400, CatDsrSiler285rb, DIJA-
MIN. 0816840159 - 082211008659 - 
5401273 - 5401785

KAYUMRH HRGBONGKARANKA-
PAL Borneo1, 1JtMeranti1, 3Jt 
KmperD. Lautbangkirai UlinMerbau-
DolkenDll CV. BSJ081384452457 / 
08170913360Lsgantar

PASIR PUTIH, BATU Kali, Split 1 / 2, 
2 / 3, Makadam, Abu Batu, Scriming, 
Sirtu, Tnh Merah Hub: 082188901547 
- 08129999402. (NO SMS) 

PEREDAM SUARA / PANAS. 
ROCKWOOL, Glasswool, Acous-
tic Board, Almunium Sheet, Vinyl, 
Parket, Karpet 0218 8880048 - 
8888 2255. www. cvliberton. com

ANJING PITBULL 6 bln (4jt) & 3 bln 
(2. 5jt) / ekor stambom von hotadis. 
08170727578 / 089612007688 Puncak

ADA ABADI ARA Arsitek & Kontraktor 
/ furniture, Gmb Krj / cad mli. 150rb / 
lbr / (Gb. krj, imb, cad 3d) Bgn mli 2jtan 
/ m Rmh / ruko / ktr. 082111731435

ADA DESIGN GBR rmh, ruko, dll. 2D 
/ 3D / rab. owner bisa bangun sendr 
dg hemat. arsitek penglm 25 th. Hub. 
08121801313 - 085692491313

BANGUN BARU Rumah Tinggal Hrg 
Mulai 3jt / m2 Kusen Jati Atap Bj Rin-
gan Gbr Gratis Hub 08128892796 tnrg

TRM PNGASPALAN / HOTMIX PavBlok 
Knstin Cor Beton Marka W. Prof-
ing Epoxy7973609 / 081908813036 / 
081389100690 www. aspalindojaya. co. id

A. AD0P: 08 18 141452 - 081 80 7171719 
- 0812 8372 0808 - 0812 10171718. 
URUS CEPAT; SiM, STNK, BBM, STNK 
Mutasi Daerah & Kir Mobil (Selesai Byr) 
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BIRO TEKNIK

HOTEL

INDEKOST

EXSPEDISI

A. NOT URUS PT CV UD YYSN KO-
PERASI, siup, tdp, sk menkumham. 
0818 0738 1689 / 081318416389 LE-
GALITAS DIJAMIN sejabodetabek

A. SUGANDA & Co Jasa Pembukuan & 
Pajak, Audit Lap. Keuangan, SPT Tahu-
nan Badan & Pribadi Hub 087722722349, 
081221888859, 021 77200710

ABDI PAJAK AKUNTANSI Murah & Ce-
pat, Lapor TA, SPT PPH, PPN Bulanan 
/ Tahunan & buat LapKeu (Neraca / 
Laba Rugi) utk PT, CV. 082213716188

ABDIEL CONSLT Hp 081288837771 
- 0819633155 urs: Kitas, WNA - WNI 
(sponsor dibantu) PMA, PT, CV leng-
kap, IUI, SHM, SIUPAL, SIUJK, Gap-
ensi, Kadin, BPOM, AMDAL, Alkes, 
Laporan SPT masa pajak, urusan 
pengadilan PT, MA

ADA CV. CITRA Pratama A. Not, PT, CV, 
SIUP, Tdp, Spt lpr pjk / Pph - Ppn, btn Hkm 
Cerai, tnh: 085101727268 / 02138901018 
/ 085716929124, T. abang II

ADA CV. MARANFI urus: PT, CV, UD, 
Yayasan PMA, SIUP, TDP, UUG, NPWP, 
PKP Siujk, Gapensi, Kadin, API, NIK 
Siujpt, STNK, Bbn, Mutasi, Bpkb, Paspor 
Hub: 081510351919 - 087875854735

ADA SEWA Alamat Kantor, Fully 
Furnised, Free Domisili Bs Pembua-
tan PT / CV Hanya 700rban / Bln No 
Deposit Hub. 081213986236. 

ADOP 8565083 - 081210065384 
(0817852017) 24JAM stnk, bbn, sim, 
kir, Mts, IMB A. Lhr / nkh, pspr. PT (1, 
2JT) CV (1JT) PMA, Trvl siujpt, ka-
din siujk, Nik, Api, iso, sni sert, Not. 
PPAT. Jl. Utan Kayu Ry105B. JT

ASRI DESIGN. Gambar Rumah 
Ruko Kos. D ‘sign dgn estetika & tata 
ruang yg baik dgn harga murah 0817 
- 9979 - 678 0813 - 1135 - 8899

BOR JETPUMP SUMUR DALAM 
Pakai Mesin 50 - 100 Meter Dan Set-
erusnya. Hubungi: 0818 824 557 dan 
0813 1580 3888

MAJU JAYA Spc Pintu Folding Gate 
P. Rolling Door Canopy Rk Lipat Kus-
en Aluminium, Atap Seng Galvalum 
Term Srvc 5415131 / 081905255440

BIRD JALAK HtmJnak400*Tkukur 
Kuk2Bgs 400*CrukckNgerol 450* 
Branjgn900*Kcer Kabr650*Beo 
Ass. . , HaloBos Dll 3Jt*Mrai 
Lmpung 1, 6 / Mdn 3, 5* Decu 
Ngrwik500*JlkSrn 700* Black-
Strot Btn S ‘trnk550*Cblek 400* 
Tledekn Gnung550*CckRw 6, 
5* Ada C ‘ijoDll (All GCR) “0852 
10035009 JS”

PROMO CCTV hanya 2 jutaan. 4 
CAM + DVR + Pasang. FREE: HDD, 
kabel, adaptor. PROMO GPS hanya 1 
Jutaan. Elite CCTV: 0812 1993 2572

ABDI YAYASAN Resmi Menyalur-
kan Prt, Baby Siter, Tkg Kebun, 
Siap Kerja, Bisa Kluar Kota. Hub. 
02177826967 - 08128044344

ADA DRIVER handal & Loyal, Per-
sonal G, paham jl DKI, hr / bl, Siap 
Lembur, Terjmin & Terprcaya sjk 
97. 02163862175 - 63868864 - 
081288980737

ADA SEDIA PRT / BABY SISTER, 
Tkng Kebun, Jujur, pengalaman dan 
bergaransi lama Hubungi : IBU ANA 
081212313100 dan 081514121266

DICARI MUATAN TRUK BERPEND-
INGIN Carier Mits ‘2015 (4roda) . 
Jabotabek ke Jateng, Jogya, Jabar, 
Lampung RUTIN BERKALA Hub: 
0813 - 1957 - 3958

KIRIM MOBIL / BARANG Cepat : 
mdn, ambn, kpg, bjm, ptnk, mksr, 
bppn, mndo, bali, sby, btm. Hub: 
8293223 / 081387052660 - www. 
kirimmobilcepat. com

HOTEL PRIMA INDAH 180rb FasBin-
tang ada R. Rapat, TV, AC KmrMnd dlm 
AirPanas Gn. Sahari Ry / 19dktAncol dpn 
Mg2square Ph. 62203273 - 6591078

PENGINAPAN RIO: Murah & Bersih, 
Harga Mulai 95. 000, - Fas: AC, TV, Fan 
& WiFi, . Jl. Jatinegara Timur 2 No. 7 
Hub: (O21) 85157O8 - 085102538228

WISMA DEWI SARTIKA, Harian / Blnan, 
S / Istri / Sdri JL. SALAK. 10 Dewi Sar-
tika Cawang (samp Gd. Sinar Kasih) PH: 
021. 8O883494 - 8O97657 (24 - Jam) 

AC & Kamar Mandi / Telp Dalam JL. 
HAYAM WURUK RAYA No. 32. H 
Sebrang Gajah Mada Plaza Ph. O21. 
352O455 - O812. 911. O7O8

HARIAN / BLN AC, TV, WIFI, Tenang, 
Nyaman, Kmr Mndi Dlm. Jl. Kebon 
Manggis I No. 143. Matraman. Tlp. 
021. 21011704, Hp. 08129420860

TERIMA KOS Khusus Karyawati Jl. 
Kalibaru Timur IV Raya di Blkng Hotel 
Ilham No. 81C RT9 / RW7 Kel. Bungur 
Jakpus. Steven 0823 2807 7779

WISMA SUKATANI Indah Fsltas Km-
plit Rp200rb / mlm, Rp. 300rb / 2mlm. 
Hub. Jl. Dongkal Raya No. 42 RT04 / 
10 Depok - Cibubur Tlp. 021 - 8743375 
/ Hp. 08138 1919995 (24 jam) 
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KEHILANGAN
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KURSUS

BPKB HONDA Civic Putih 2014 
B - 1943 - PAF noka MRHFB2620-
DP331072 Nosin R18Z12302064 a / 
n Amadhga Widoretno

BPKB MTR Honda B1Z Hitam B - 
3364 - KVU ‘2015 noka MH1JFT113-
FK025493 nosin JFT1E1025533 a / 
n Mukammad Taufik Hidayah

BPKB MTR minerva kun-
ing 2016 B - 3570 - KXK noka 
MKYPEJM81GJ010069 nosin 
SACHSMX08H01051 a / n Tuminem

BUKU KIR Bus Nopol: B. 7899 BW No-
mer JKT: 461666. An. PT Mayasri Bakti 
Jl. Raya Bogor KM. 24 No. 71 Jaktim. 

BUKU KIR Bus Nopol: B. 7934 WV No-
mer JKT 469470 An. PT. Mayasari Bakti 
Jl. Raya Bogor Km. 24 No. 71 Jak - Tim. 

BUKU KIR Isuzu Del. Van Nopol: B. 
9363. TCI , An Putri Herniza Jl. Lum-
ba - Lumba I No. 15 Rt. 03 / 07 Kel. 
Jati Jak - Tim. 

BUKU KIR Kendaraan khusus BES-
TEL WG TRO Merk Nissan Nopol: B - 
9390 - UU An. PT. Dunia Express Tran 
. Jl. Agung Karya VII No. 1 Jakut

BUKU KIR Kendaraan Nissan CD 
450 VN, Nopol: B - 9861 - QZ An. 
PT. Dunia Express Trans . Jl. Agung 
Karya VII No. 1 Jakut

BUKU KIR Nopol : B 9460 JG - No uji 
: Jkt 694380 & B 9728 UIS - No uji : Jkt 
1514232, Atas nama : PT. Rodamix Raya

BUKU KIR Nopol : B 9729 UIS - No 
uji : Jkt 1514234, An. PT. Rodamix Ry 
& B 9577 UYW - No uji : Jkt 1334898, 
An. PT. Sumber Hidup

ACC01 BNGA paling ringan 0. 02 % 
DANA PRIORITAS jaminan BPKB 
mobil th2000 up DATA DBANTU 
1Xdtng plg lgs bw uang (klik bca) 
trnsprn & trprnci Trm BPKB msh krdt 
/ takeover Tenor s / d4th. Prss CPT 
& psti proved. Trm Mdiator & kmsi 
memuaskn, TRM Ttp mobl (021) 
8894501 / 082210000889

ACC02 JAM Bnga Super Rngan0. 
02 % CAPITAL FINANCIAL Jmnan 
BPKB Mobl th2000 Up, 1xdtng Plng 
Bw Uang, Aman Trjmin, Dana Lsng 
Cair (via Klik Bca) , Trnsprn & Tprnci, 
Trma BPKB yg msh Krdt / take over, 
Tnor s / d 4th, PRSS Cpt & dt dbntu 
(021) 6585. 0654 - 0812. 8006. 6555 
Trma Mdiator

ACC 1 / 2 jam ada Bpkb cair, mbl 
98up b. ringan, D talangan full, trm 
take over, tenor 1 - 4th, dt diban-
tu, mediator bsr 02165851438, 
089646786621, 081288721818 ACC 
1 Jam Cair Agunan BPKB Bisa Bayar 
Bunga Saja Tanpa Survey TRIJAYA 
MANDIRI Jl. Basuki Rahmat 23 Ph: 
85914016 - 85916505

ACC 1 Jam Dana Tunai Cair Jaminan 
BPKB Motor / Mobil Waktu 1 - 24 Bln 
Jl. Pemuda no. 33 Rawamangun Ph: 
4892535 - 47866526 - 4712564

ADA PINJAMAN Cepat, Dan Mudah, 
Tnp Uang Di Muka Jaminan Ser-
tifikat SHM / SHGB / Ruko, 5 Hari 
Pasti Cair. Hub: 081315344893 / 
087782920954

BUTUH DANA SEGERA, Jamink-
an Mobil Anda yg Msh Leasing, 
Langsung Cair. Bs buat 2 Minggu - 
6Bln. Hub: 085217351615, Pin BB. 
2B1A6EB9

DANA TUNAI 500 Juta. Uang Dimuka 
5 Juta, Selama 60 Bulan (5 Thn) Ang-
suran 9 Juta. Hub : 081286979000

ADA 0 % Gesek Tunai Visa & Master 
Kartu Kredit, Proses Cepat Hubungi. 
021 - 4290. 2223 / 0838. 0753. 2020 
ITC CEMPAKA MAS

ADA BANTU Tarik Tunai Kartu Kredit 
Visa & Master semua Kartu, Bisa 
JCB, Pelunasan. Hub: 0811969606 
ITC ROXY MAS

SGR JAMINKN BPKB Kndran anda. Trm 
yg msh leasing, bunga rndh, Cpt, Mdh & 
amn. H: 081288887081 / 087786709343 
/ 085692352022 Arjuna Motor

SATU2NYA DI Indonesia Disc 50 
% & Dapat Lagi ‘GRATIS ‘ Mesin 
Jahit ‘SINGER ‘ Tanpa Di Undi 
Jika KURSUS Menjahit & Mode Di 
Pusat ‘JULIANA JAYA ‘, Telp. (021) 
47860608, Atau 085776337568, JKT. 
Coba Gratis 28 Cabang

ADA BTH 2 org utk urus rmh & anak, 
tinggal dlm, bawa baju, LGSG KER-
JA gaji 1, 7jt - 3, 8jt hub ibu FARAH 
085288922238, 087888819536, 
081517981832

ADA BTH Banyak Prt, B. Sitter Asuh 
Rawat Bayi, Balita, Rawat Lansia. Ker-
ja Di Jkt Gaji Tinggi Rp 2. 5jt S / D 3. 5jt. 
Selamanya TANPA Potongan Gaji, Ce-
pat Langsung Kerja. Hub Lpk Kharisma 
JAYA - 081219997776 - 08170997776. 
Lok Blkg Terminal Kp. Rambutan

ADA BTH CEPAT 2 PRT Wnt utk 
Masak & Bersih2 Rumah, Gaji 2jt s 
/ d 5jt perbulan, Tinggal dlm, Bukan 
yayasan. Lsg Kerja. 087885237743, 
082312260313 Ibu Nita

ADA BTH Cpt PRT & B. Sitter untuk 
urus rmh & anak, Jujur, tinggal dlm, 
ada KTP. GJ 1, 5 - 3, 5jt. Ibu KARINA 
087889458887 / 081288199976
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LOWONGAN
ADA LOWONGAN Pengemudi Rent-
al Kontrak Bulanan / Hari Gaji Min 
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

Rumah Dijual

BODETABEK

PARABOLA ANTENA

ADA DIJUAL Murah 4 rmh di Tmn 
Manggis Permai Depok Luas mas-
ing2, 72m2, depan belakang jalan mo-
bil 2 arah Hubungi 0812 8484 7610

ADA DIJUAL RUMAH INDUK + 
2KONTRAKAN. SHM, 3kt, ada 
TINGKAT / Dicor <850jt> 2RUMAH 
KOPEL 100 / 70<250jt>, 1 Petakan 
85jt 081517154238 / 081380815129

ADA RMH DIJUAL Bbs Bjr 1Lt, mn-
mls bgs skl 6x10 = 60 Ful, 3kt, 2km, 
RM RT dpr, grs, teras Srtf IMB, 225jt 
Ng, Prum. Dramaga Pratama blok. 
E1 Ciampea Bgr Brt, 3km stlh Kmpu-
sIPB Dramaga: 081293927109

DIJUAL 1 Rumah Tipe 48 / 66m² 
SHM @750Jt. Bintaro Sektor 9 Jl. 
Kuricang 9 No. 3. Hub. 73885642, 
40000022, 087777230020

DIJUAL CPT rmh bsr permanen, 2 lt, 
SHM, 2 km dibwh, 3 km diatas + R. 
Tamu luas, grasi, msk mbl, dah pagar 
lt. 180 / lb. 150m, H. 400jt / Ng, Mam-
pang Depok. 087874136728

DIJUAL KONTRAKAN 10pintu, 1pin-
tu tingkat BU Rp 1, 6M lok strategis 
Kp Bulak dekat Komsen Jt asih. Hub: 
08129155548, 08176902188

DIJUAL MURAH 4 rmh di Tmn Mang-
gis Permai Depok Luas masing2, 
72m2, depan belakang jalan mobil 2 
arah Hubungi 0812 8484 7610

DIJUAL MURAH Rmh 2lt Strtgis Jl 
Swadaya 4 Beji Depok Lt / Lb 187 / 
200m2 Kt4 / Km4 SHM Harga Nego 
Hub 08211 2747571

DIJUAL RMH 2 Lt SHM, Tipe 360 / 
252m Rp. 2 Milyar. Perumahan Kota 
Legenda Jl. Bima Citra 6 No. 10 Tambun 
Bekasi. 73885642, 081314542644

DIJUAL RMH Baru 1Lt Cluster Prata-
ma Lestari Jl. Puskesmas 1 Blok C 
/ 7 Pondok Aren Tangsel, SHM, LT 
75m², LB 55m², Renovasi, Telp: 0821 
- 1433 - 6630 / 0812 - 1945 - 4055

DIJUAL RMH SHM Jln Utama Komp. 
Reni jaya Baru blok Y6 no. 9 tak Bnjir 
Air Bagus Lt 90m Lb. 6x15m H. 550jt 
nego 0817718053 / 085100186872

DIJUAL RUMAH 3 gandeng uk 4x12 
Lt 300m² SHM bbs bjr ada tlp Jl Bin-
tara 17 Bks Brt hrg 1, 4M nego. Hub: 
082297971326, 021 - 88958612

DIJUAL RUMAH Kost 2Lt, Cor Be-
ton, 28Kamar, 360 / 500. SHM Rp. 
2, 5m. Jl. Pejajaran Raya No. 153 
Perum 3 Karawaci Dkt Pool Aja. 
081281247418

GS SALON MOBIL Panggilan Cile-
dug: 7332312 / 7324377 CINERE: 
089658408303 Paket 250 - 400Rb 
All in, Bisa Juga Poles Baret Kaca. 
Pasti Puas

JL AKI GS & YUASA HG TT NS70 
= 680Rb. NS60 = 500Rb. Dll 
www. wsbattery. blogspot. com. 
081281741199 - 081291820718 
TRM SERVICE AKI Mbl Garansi 
Sewa Tripek 12mm = 40rb / balok 
6x12 = 25rb / Kaso 4x6 = 10rb

BUTUH DANA lebihan, Segera bermain 
di www. bangtogel. net, BBM: 5EE386B4 
Whatsapp: + 855 97988 3239

SEHUBUNGAN DGN akan dialih-
kannya Saham PT. Anugerah Surya 
Indah Kedudukan di Jakarta Selatan. 
Bagi Pihak yg Berkepentingan dpt 
menghubungi Perusahaan secara 
tertulis dlm waktu 30 hari sejak tang-
gal Pengumuman ini. Ttd Direksi PT 
Anugerah Surya Indah

ADA TERAPI: ALAT. VITAL A. ASEP 
NURWAHID: Besar 3 sd 6cm. Pan-
jang 14 sd 19cm KerasKuat & Thn-
Lama impotensi, ID, Lemah Syahwat, 
diabetes HslDitempat TnpEfk Samp-
ingCkp1xDtg, JKS, TGR, CIBINONG 
085718777655, 081310056047. 

PEMBESAR PENIS Rx24 ANABOL-
IC Herbal Hasilnya Pjg Besar, Ereksi 
Keras & T. Lama, Pin BB 29DE2EA4 
Pesan COD Khs Jkt. Ady Shop. 
081290761178

GONG XI Fa Cai “Butuh Uang Cepat, 
Ayo Segera Bergabung” di www. ko-
demimpi. net BBM: D600A89B WA: + 
8559 7379 0195

ADHIKARYA ELEKTRO. (Ant150rb) 
(CCTV 4. 5Jt) (Parabola 1. 8Jt) (P. 
Petir 2. 5Jt) Hub: (021) 56944433 - 
081289314433 www. adhikaryaelek-
tro. com

AGEN & (Ahli Pasang) (Antena Tv 
150rb) (CCTV4, 5jt) (Parabola1, 8jt) 
(P. Petir 2, 5jt) “CV. SONY ELEKTRO” 
Hub: 021 56958877 - 08111838435

ARIVIN AHLI ANTENA TV Parabola 
& tahan petir, siap perbaiki Antena TV 
bintik2, jamin bersih (Paralel 1 - 10TV) 
081291209593 - 087886668732

ADA WNT AYU 85910455 - 
081314397368 SMS - WATI 
85917784 - 081218542157 - Rita 
085782083922 - 082110490320 
SMS - BTH Pemijat Wnt & Pria
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Rumah Dijual

Rumah Dikontrakan

JAKARTA PUSAT

JAKARTA SELATAN

JAKARTA SELATAN

JAKARTA TIMUR

JAKARTA TIMUR

BODETABEK

DIKONTRAKAN: RMH 2KT, ADA AC, 
Kamar Mandi, Dapur Jl. Cipinang 
Bali I Rt. 10 / 13 No. 19 Kalimalang 
JakTim Serius Hub: 021 - 8501553

DIKONTRAKAN RMH Bru Renov 3 
Kmt, 1 Kmd, RT, R Kel, Garasi 2 Mbl, 
Per 2 Th, Hub : 0813 - 8899 - 7228. 
Jl. Jayanti No. 65 Tj. Barat Jaksel

DIJUAL: RUMAH TUA, STRATEGIS, 
SLAMET RIYADI - MATRAMAN, Luas 
584m, cocok u / Rumah Tinggal / Usaha, 
Hub: KOTAKU PRO . 0813 - 1742 - 0346

DIJUAL RUMAH Jl. Bumi Utan Kayu In-
tan Lt 269m2 SHM, 2200W, Air PAM, Be-
bas Banjir. 2, 4M Nego Hub 0816781545 
/ 08170042627 H. T. Indrasyah

DIJUAL RMH 2 Lt Jl. Mangga Rt. 05 
/ 04 No. 03E Fatmawati Gandaria 
t: 370 - b: 300m2 / SHM / 3300W / 
5KT / 2Kmd / 2Dpr / Grs / Lok dkt 
dgn Proyek MRT / 6 - M Nego. H. Fa-
had S. IP Mangga 085719806576 / 
085719002513

DIJUAL RUMAH di jl Kebembem 
I c Jagakarsa Jaksel LT 76 / LB 76 
SHM Strtgis jual BU 490jt nego 
085215007682

DIJUAL RUKO BANGUNAN BARU 
LT. 5x20, LB. 5x15. 3 Lantai Full Beton 
Bisa Utk Kost2an, Usaha, Gudang, 
Tdk Banjir, Strategis, SHM Hrg 2. 3M 
Hub: Jl. BUNGUR BESAR 8 No. 1 
Ph. (021) 4202187 - 087888889230

JL. KMP IRIAN 1 No. 18 RT. 07 / 06 
Serdang Kemayoran Jakpus. Dijual 
cpt rumah, Ls / Lb = 229m2 SHM, 
Strategis dkt pasar, Pusksmas, 
Sekolah, Mall Cempaka mas. Hrg 2, 
5M nego. Dewi, 085692539882. 

JUAL CEPAT rumah 2lt perceta-
kan negara XIA lt 70 lb100 tidak 
masuk mobil shm bebas banjir 475jt 
081219546666

DIJUAL RUMAH 2 Lantai 120m2. Ta-
man Palem Lestari Blok C 5 No 68. 
Cengkareng. Dekat Kolam Renang . 
JAKBAR, Hubungi : 0877 5005 0089. 

DIJUAL RUMAH 2 lantai luas 400 m2, 
SHM, TP, bebas banjir, dkt Binus, cck 
utk kost2san, Jl Salam 1, Hub Adji 
081229995590 / 085799955590. 

DIJUAL RUMAH Ls: 38m2 Cck u / Ush, 
PLN 5500w, Pgr Jln Jl. Bojong Ry / 
1C ph: 0215810832 / 081380807707, 
Siapa Cpt Dpt BU (bs krdt 10th)

DIJUAL RUMAH T / B 72 / 80 2Kt 1Km 
Carpot Mbl Msk Garasi Full Renovasi 
Lantai Granit Bagus Sekali Jl. Cimandiri 
3C Blok V - V No. 46 / 48 RT3 / 8 Perum 
Graha Asri Jababeka Jatireja Cikarang 
Baru 360jt Bs Kpr 081285700000

DJUAL CPT / OVER Krdt Rmh36 / 72, 
2KT, 1KM, CarPort, Tmn Depan & Blkng, 
Dapur R. Tamu. Nego Prm. Sinbad Agung 
Jl. Baru BogorKota 085. 88. 145. 3840

JUAL CPT rmh kontrakan 4pnt Lt 217 
bgnan br SHM a / n sdri Bojong Kulur 
Kec Gn Putri Bogor hrg 750jt nego. 
08129155548, 08176902188

JUAL MURAH 4 rmh di Tmn Manggis 
Permai Depok Luas masing2, 72m2, 
depan belakang jalan mobil 2 arah 
Hubungi 0812 8484 7610

JUAL RUMAH kost - kostan bebas 
banjir msk mobil hanya 3mnt keluar 
tol Jt Asih Lb 275m², 8KT, 3KM, 3toi-
let, 1DPR. Hub: 081384445499

JUAL RUMAH Minimalis Di Swangan 
Dpk Lb / Lt 45m2 / 60m2, 2kt, 1km, 
hrg 200jt, Tlp: 0852 1924 4674 / 0858 
1056 1171 Agus

PDK CABE, Wisma Mas (dkt modern 
hill) , 135 / 80, 2KT, SHM, 650jt nego 
& BPI Pamulang 202 / 175, 3KT, 
SHM, tdk bjir, 600jt nego, B. U. hub: 
0815. 8333. 863

PERUM AMANAH T45 / 72 all in srt 
pjk hanya 5mnt STKA Depok. hub 
082113636788, 081315999944

RMH BARU Siap Huni, Bisa KPR. Lt. 
320 Hrg. 3, 2M + Klm Renang, Asri. 
Perum Cikini III Bintaro Sektor 7. Ph. 
73885642, 40000022, 087777230020

RMH BARU Tkt, Bs KPR. T. 300 / 224, 
6KT, Rp. 3, 3M, Suasana Asri Pe-
rum Cikini III Bintaro Sektor 7. Hub. 
73885642, 40000022, 087777230020

RMH BERHADIAH Dpt Diskon khusus 
bln Februari!Rmh Baru type minimalis 
SiapHuni Caplin - Ciledug Ph: 7339218 
/ 087885423700 Stok terbts!

RUMAH DIJUAL 3Lt, Tnh 300m Type 
Vila, SHM, IMB. Klm Rng, Hub. 0812 
9502 9049 Depok

RUMAH DIJUAL jl. Empu Tantra 
Tangerang, Luas Tanah 255m, Luas 
Bangunan 180m, Depan rumah lebar 
jalan 10m. Hub: 081282651191

RUMAH PGGR Jl. Ry Sawangan De-
pok, Lokasi Kel Byk Akses Hanya 1mnt 
ke Mulut Tol Harga Mulai 500Jt Bs KPR 
Hub Marketing 021 - 29510666

RUMAH TYPE 55 / Tanah 72 Atap Dak 
Cor Beton Kalau Mau Tingkat 2 Ting-
gal Naik Bata Saja 690jt Nego Jati-
warna - Bekasi Hub. 08128206077



Iklan Baris

Iklan BarisIklan Baris
9

TANAH DIJUAL

TEMPAT USAHA

TV /RADIO /VIDEO

TOUR TRAVEL

Serba Serbi

ABADI (08129442154) AC, TV, LCD, 
LED, Kulkas, Power, Amply, Speak-
er, Alat Musik, Keyboard, Dll HP. 
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
na Abu Metalik NOPOL Cantik Kon-
disi Bagus Tangan Pertama Hubungi 
: Lucy 08111 000 335

ISUZU ELF 135PS tahun ‘2001 Bok 
Alumunium Siap Pake, Pajak bulan 1 
panjang Harga: 57juta Nego. Hubun-
gi: 0878 8772 5050

ISUZU ELF 2010 4Ban Box Alm Tgn 
1 Pjk + kir Pjg Full Ori, TERAWAT 
siap pakai 85jt 08111338733 Bukit 
kencana AG / 1 Pondok Gede Bekasi

ISUZU ELF 4 ban th 2004 BOX KON-
TENER Rp 57jt + 2005 BOX Alm An-
tika Raya Rp 60jt pajak. kir panjang 
siap pakai jual cpt 082226440770

ISUZU ELF Box 6ban 95 PS 08 + 
Elf 4banBox Thermoking dingin 09 + 
10 + Panther Box Puma 010 AC + 
4BanBox08s / d14 + 4 Banbak 11 + 
12 + 14. JAYA ABADI. Jl. Latumenten 
170 Grogol Ph. 5670172, 5600512, 
5688641. Kalimalang 1 dkt Pasar 
Sumber Arta Ph. 8643592-93

ISUZU ELF long ‘15 bln12. km40rban 
slvr KrsBumiPalapa, roda npoLZ kng 
& Elf ‘12 slvr npolB pjkHdp mls sptBr. 
wa 087889674681-081282031872

ISUZU ELF MINIBUS 2009 Plat Kun-
ing Pajak Hidup Harga 100jt Hubungi 
081293770072

ISUZU ELF MiniBus 2015 Long Silver 
Rp. 280Jt Nego JL. Kelapa 2 Wetan 
Gg. H. Bain Rt001 / 08 Ciracas Jak-
Tim. 081218912021

ISUZU ELF Thn 2010 Seat 11 AC 
Ducting Karoseri Roda Nada Karya 
Jual Cepat Hub: 0888-610-882 / 
0812-998-7027. 

ISUZU ENGKEL Box Euro 2, Tahun 
2011 Bln. 3, AC. Harga 115 Jt nego 
Hub : 0812 8238 2670

ISUZU NEW PANTHER LV 2. 5MT 
2001 B-8154-RT, Hub: Bfi / Faqih, 
081311420927

ISUZU NHR 55 Box 4 Roda, Engkel, 
2001, Mulus, 46Jt, Cileungsi, Peru-
mahan PTC Tlp. 0811851358

ISUZU PANTHER 2. 5 Box Freezer 
Thermoking KV300 II 2011 Pth, 
terawat, TDP = 25jt ang = 3jtx47. 
Ry Meruya Ilir49 JB 5860555 / 
081389552078

ISUZU PANTHER 2. 5CC Tahun 96 
SPORTY,  (Plat E) , Biru Silver, AC 
Dingin / PS / PW / CL / Velg Racing. 
Hrg. 39JT. Hub: 0851 0022 8127. 
Ciganjur

ISUZU PANTHER 23 cc thn 96 
khusus yg cari mobil derek minat. 
Hub. 081316521875

ISUZU PANTHER PU ‘2006 Hi-
tam bdy / msn / sasis bagus pjk / 
kir pjg 53, 750rb masuk sbrg Sta-
siun. Jatinegara: 0878-838-80800 / 
0812-9420-546

KIA ALL NEW Picanto 1, 2AT 2013, 
matic, merah metalik, Terawat, pajak 
Nov, 107jt Kacafilm Zircon Perfection 
Kemayoran. 081218241822. 

KIA CARENZ II 2004 / 05 at sil-
verstone jok 3brs istimewa rp. 
51jt + Visto zip drive 2003 rp. 39, 
5jt tdp 10 hub 087884757776 / 
085100567776

KIA CARNIVAL “2000 Matic Bensin 
Sunroof, Nopol F Rp 29jt Hub. 0812 
81674291, Pondok Indah

KIA RIO MT 2012 Abu” Nopol F 109jt 
VR KM 70rb. Hub. 0813 1777 2007

KIA TRAVELLO K2700 MB, 2009, 
silver, 15 seat, terawat luar dalam, 
siap pakai. Hub 087878256189. Pon-
dok pinang. Jaksel

KIA VISTO Z Drive 2002 MT. tan-
gan 1 dari baru, AC, VR. Sangat 
ISTIMEWA. Stnk 13 bln. hrg:43jt. 
081222248750

MAZDA 2 S HB ‘2011 W. Hitam TgnI 
Pajak Panjang Low KM, Siap Pakai 
Perumahan Citra Garden Kalideres 
Hp. 08788. 7250. 960

MAZDA 2 SPORTY- type terlengkap 
“2013 A / T Putih ors tgn 1 plat BE - 
Lampung km rendah hrg 125 jt nego 
085714040040

MAZDA BIANTE 2. 0 Skyactive Putih 
Thn. 2015 tangan 1 dari baru servis 
record istimewa Harga 319jt nego 
Hub:0852. 1549. 9398

MAZDA VANTREND th ‘96 Biru Mu-
lus Mesin Halus AC Dingin V. Rac, 
PW, Dash. Sedan Rp. 27jt Nego 
Hub:Hub:0818-0850-3622 / 0857-
1065-9032
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MITSUBISHI

MERCY

MERCEDES BENZ E200K ‘09 
BERGARANSI, Showroom Buka 
Tiap Hari Mobil Bagus & Terawat 
Hub:085216830568 / 08170961828

MERCEDES E250 CGI 2 pintu Th. 
‘2012, Panoramic, Silver, Km. 18rb. 
Hub : 08119591074, Kemang Jaksel

MERCY BOXER E 230 “90 Matic 
, Jok Electrik, VR, PS, PW Blue on 
Blue Hub. 08211 2086735, Pondok 
Indah Jaksel

MERCY C200 W202 AMG Compre-
sor 96 M / T Biru Seger Msn Ker-
ing Ac Int Rapi Vr18 Bbs S Sys 54jt 
081311111257 Bintara Jaya Permai 
Bekasi

MERCY E250 AVG Matic 2014. Nik 
2013. Model baru W Hitam. Tg 1. Is-
timewa. BU Hp : 08161100609

MERCY ML 320 TH 2000 Warna Hi-
tam Komplit Buku Service Manual, 
Bagus, Terawat Khusus Pemakai 
Hub:0878. 8880. 8698

MERCY NEW EYES E200 thn 97 pa-
jak telat. silver. full ori. Harga murah 
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
baru Km. 30rb 345jt 083816161616-
087874333774 Mangdu

NISSAN CEDRIC 2004 Diesel, Pjk 
Hidup, Ban Baru, Aki Baru, Mulus, 
ORS, AC Dingin / PS / PW / EM / CL / 
DVD. 36JT Nego Hub:085100228127. 
Lenteng Agung

NISSAN ELGRAND 2. 5 HWS th 
2008 hitam black leader ors cat (TT / 
Kredit) Tebet Timur Dalam 2 no 37A 
hp 0855. 102. 1261 Jaksel

NISSAN EVALIA (SV)  ‘2O13 Automatic 
AC Central / Veleg Racing / 4 Ban Baru 
W. Hitam Dijual Langsung Pemakai 
111, 5Jt Hub. O816. 16. 837. 37

NISSAN EVALIA XV matic 2013 grey 
siap pakai tgn1 hrg 120jt TDP 13jt 
ang: 3jt-an. Cahaya Motor 2 Ciledug 
hp: 0878 7872 6987. 

NISSAN EVALIA XV Matic ‘2012 / 
2013 Silver Orsinil Cat Komplit 114, 
9jt (TT / K) Jl. Tebet Timur Dalam II 
No. 37A Hub:8305806-08159919733 
Wa

NISSAN EVALIA XV th ‘2012 / 2013 
Silver Orsinil Cat Istimewa Interior 
Lux Jarang Pakai, Seperti Baru Ex 
Wanita 109jt Hub:0811-88-77-82

NISSAN GRAND Livina SV 2015 MT 
Silver, KM 11rb, service record, bs 
cek di bengkel resmi, jrg pakai, spt 
baru, 149jt NG 081553363633 (WA) 

NISSAN GRAND Livina SV Matic 
‘2012 Putih kondisi terawat bagus 
mulus Tgn-1 Pajak Baru Hub:0813. 
23411405 / 7547405

NISSAN GRAND Livina XV 08 AT 
(1. 5) Tgn1 Silver MsnBgs Matic Re-
sponsip BdyKlg Int Full Ori BanBr 
PjkHdp 88jt Ng. Sim 082113590899 
CBBR

NISSAN GRAND Livina XV 2012 / 
2013 Manual Putih Nopol BH (Jambi) 
istmw antik full ori KM dikit 107jt hub 
Cipinang cempedak 2 / 29E Polonia 
Otista 08161616729

NISSAN GRAND LIVINA XV Face-
Lift1500ccAutomatic 2012FebHitam-
MetKm48rban PakaiDariBaruTerawat-
Baik KondisiIstimewa#0812. 8455. 1668

NISSAN GRAND LIVINA XV Mat-
ic ‘2011 Kondisi terawat Hrg 112jt 
(CASH / TT / K) Jl. Raya Kayu Jati 
No. 1 Rawamangun, Jaktim Hub. 
0816 1944 061

NISSAN GRAND livina XV Putih & 
abu” 2012 A / T tgn1 Mulus TDP 13jt 
angs 3. 6jtan hub. 087877797398 
Mauza Mobil pondok cabe raya no 2

NISSAN GRANDLIVINA XV Ultimate 
AT 2011 Silver. Km 42rban Serv Rcrd. 
Kunci Serep STNK 4-2017. Int Ber-
sih. Cat Ori. 120Jt. 087880234580

NISSAN JUKE RX 2011 Silver. Km 
58rban. Servis Record. Stnk 9-2017. 
Manual Book. Keyless Ada Serep-
nya. 144Jt. 087880234580

NISSAN LIVINA XV AT Warna Abu 
Abu Metalik Tahun 2011 Rp. 120 
juta. Hubungi Teguh 0812 13515 
636 daerah Gading Serpong 
Tangerang. 

NISSAN MARCH L 1. 2AT 20 12 
B-1229-CFX, Grand Liv Ina XV 1. 5AT 
2011 B-122 3-NKA, Grand Livina XV 
1 . 5AT 2011 B-1610-WFL, Hub:Bfi / 
Faqih, 081311420927

NISSAN SERENA 2009 A / T, 
Type HGW Star, abu2 tua Met. Full 
ori, KM. 70rb, a / n Sdri, tgn Prtm. 
Jl. Kelapa Molek 5 blk SA1 / 10. 
Hub:082298076157

NISSAN SERENA Comfort Tour-
ing 2. 0AT ‘09 B-130 2-SFW, Serena 
Comfort To Uring 2. 0AT 2006 B1736 
IQ, Livina Hathback XR 1. 5AT’08 
B-1926-NMQ, Grand Livina XV 1. 8 
6Speed MT’10 B-1610KML, Teana 
V6 2. 3AT’06 B-8943-IT, Bfi / Faqih, 
081311420927

NISSAN SERENA Ct 05 At Abu met 
pjk baru bln 2 kond siap pakai tera-
wat hrg 74 jt ng hp 081293361178 
meruya jakbar
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NISSAN
PROTON

OPEL

SUZUKI

NISSAN SERENA HWS “12 Sil-
ver, Pnt Eltrk, AC Dngn 3TV, Snsr 
Mndr, Mj Lpt, msn kring. Jl Cempak-
aSari V / 37 Hrpn Mulia, Kmy, JKP 
081314378511

NISSAN SERENA HWS ‘2008 / 2009 
Hitam Orsinil Cat Komplit J. cpt 114, 
5jt (TT / K) Jl. Tebet Timur Dalam II 
No. 37A Hub:8305806-08159919733 
Wa

NISSAN SERENA X 2013 Slvr New-
Mdl. Km27rbn. SrvsRcrd Nissan 
Trkhir 20rbn. BkMnl. KeylessAda 
Serep. StnkTlt 9-2016. Ori. 214Jt. 
087880234580

NISSAN TERANO S 3 th 2006 hi-
tam met int ors ban bgs siap pak-
ai hrg 70jt nego 082123285280 
bintaro

NISSAN TERANO SPIRIT tahun 
2002 Warna Silver, Siap Pake, Pa-
jak telat bulan 9 Harga: 65juta Nego. 
Hubungi: 0878 8772 5050

NISSAN X-TRAIL ‘05 XT (AT) 
Black, tgn 1, ors cat, lampu 
tembak, mesin / body / interi-
or bagus, bebas banjir / tabrak. 
HP:087889864123 (89, 9Jt) 

NISSAN X TRAIL (ST) 2. O A / T 
‘2O1O W. Hitam + X TRAIL XT 2. 5 
A / T ‘2OO6 W. Hitam Hubungi:Vieta 
Motor Hp. O858. 8272. 9696

NISSAN XTRAIL ALL NEW CVT A 
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
08161831884 / 089672403970

TOYOTA INNOVA G A / T Diesel 2011 
Silver Jok Klt TDP 26 / 4, 6jt istw skl 
Trwt baik podomoro oto568 # 081. 
310. 288. 603 Sunter

TOYOTA INNOVA G At 2013 / 
2012 Mls Trwt Hrg Nego Hub Lo-
tec Auto Car Jl Gempol No 17 Tmii 
081511311522 / 84593210

TOYOTA KIJANG Grand Extra SGX 
‘96, STNK Panjang, mobil enak di-
pakai harga 46Jt Pondok Indah. Hub 
0811-99-2011

TOYOTA KIJANG kapsul Long std 1. 
8 cc, 2003 putih , Ac , VR, RT, spoiler, 
Roof Rack, mbl siap pakai, bgs luar 
dlm mulus 08161944966

TOYOTA KIJANG Kapsul LSX 1. 8 
Campage 03 AC Dbl, Elec Miror 68, 
5Jt, Jl. Kemanggisan Pulo RT 3 / 17 No. 
19 Palmerah JakBar 087887577139

TOYOTA KIJANG Kapsul SX-Up2002 
Hijau Tua Mulus Harga 75juta Nego, 
Trevista Cibubur No. 19 Depan Pasar,  
(Hub Ibu Hj. Titi) 

TOYOTA KIJANG KRISTA 03 Lux 
GLX, LCD TV, ACDB, 2. 0 AT Nego- 
Jaksel. Hub: 0823-1263-0972

TOYOTA KIJANG KRISTA 1. 8cc 
‘2000 Biru Silver Manual Tgn 1 Ban 
Tebal Pajak Pjg Full Orsinil (Antik) 
Hub:08121048766 Tangerang Nego

TOYOTA KIJANG LGX Bensin 1. 8cc mnl 
antik mrh 98 = 65Jt + Soluna Xli Sil Vr01 
= 43Jt 08128797277-087775059777 
Prm Cengkareng Indah Jakbar

TOYOTA KIJANG PU Asli 94 Pth Bak-
Std Pjk / Kir + Ban Br AC / KF50Long 
f-klg Csis Ors:31, 7jtNg Jl TB Simatu-
pang PsMggu Antam:0813 14429296

TOYOTA KIJANG SUPER 90 Ac Db 
Rt Vr Sgt Mls Tdk Kcw Liat Pasti Suka 
25jt 081284288387-081314158928 
Jl Swakarsa 1B No 56 Pdk Kelapa

TOYOTA LANDCRUISER 2001, Biru 
Tua, Jual Cepat. Hub: 0816513333, 
08121063333

TOYOTA NAV 1 Type V Matic ‘2013 
/ 2014 (Nopol. F) Putih Ors KM. 
rendah sptbaru 239jt (TT / K) Te-
bet Timur Dalam II / 37A:8305806-
08159919733 Wa

TOYOTA NEW Avanza VVTI G 1. 
3PU 2007 B-1607-KM, Agya G 1. 
0MT TRD 2014 B-1165-KZM, All 
New Avan Za VVTI G 1. 3AT 2013 B- 
1933-TRB, All New Avanza VVTI G 
1. 3MT 2012 B-18 15-ZVG, Alphard 
V 2. 4AT 2007 B-2812-IO, Hub:Bfi / 
Faqih, 081311420927

TOYOTA NEW Camry G 2. 4 AT 2002 
B-1829-CEQ, New Camry G 2. 4AT 
2005 B- 1116-NBB, Grand New Inn 
Ova Bensin E 2. 0AT 2011 B-1458-
VGY, All New Ava Nza VVTI E 1. 3MT 
2012 B-1614UOW, Hub:Bfi / Faqih 
081311420927

TOYOTA NEW Limo 2011 Mulus Tera-
wat Harga 87, 5Jt, TDP 5Jt, Banyak 
Pilihan Warna Hub: 085216830568 / 
08170961828 / 0817002237

TOYOTA RUSH. G Manual ‘2012 
/ 2013 Orsinil Cat Komplit Istime-
wa 154, 5jt (TT / K) Jl. Tebet Timur 
Dalam II No. 37A Hub:8305806-
08159919733 Wa

TOYOTA RUSH S Matic ‘11 silver 
Tgn1 dr baru kunci serep. BPKB 
fktr serv rcrd. JUAL CEPAT, MURAH 
146Jt pas. Hp 0811-979-5551 Jl. 
Ciangsana 88 / SentralMobil. com
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TOYOTA

VW

TRUCK

TOYOTA RUSH S MATIC 2009 War-
na Silver Ban Baru Km 80rb hub 
0812 9724 2872 Cibubur

TOYOTA RUSH S TRD Sportivo 
AT Putih Met ‘14 Km38Rb Servic 
Berkala Bgs Skli Mls Msh Ors Se-
mua Tdk Kcw Tggl Pki Dijual Hub. 
0818826639

TOYOTA RUSH S TRD Sprtvo 2014 
MT Dr Baru Ori Luar Dalam Mulus 
Skli Km 20rb 172. 5jt Tdp 27. 5 Ang 4. 
7 X 47 Hub: 08161109122 Cibubur

TOYOTA STARLET GT TwinCam In-
jection model ‘96 barang simpanan 
“JUAL CEPAT 75 JUTA SAJA” Jl. Te-
bet Utara. 1-C No. 9 Jakarta Selatan

TOYOTA VELLFIRE 2. 4 A / T ‘2010 
/ 2011 Silver Ors Cmr, Jok Pilot Full 
Option 395jt (TT / K) . Tebet Timur Da-
lam II / 37A:8305806-08159919733 
Wa

TOYOTA VELLFIRE GS ’2013 Putih 
TV Kamera Jok Kulit Istimewa 590Jt 
Hubungi : CARMAX 0819. 1100. 0000

TOYOTA VIOS (G) A / T ‘2OO9 War-
na Silver Kondisi Terawat & Istimewa 
Hubungi:Vieta Motor Hp. O858. 8272. 
9696

TOYOTA VIOS ALL NEW 1. 5-G” 
2013 Akhir MT Silver Ors tgn 1 plat 
H-Semarang brg trwt km rendah pjk 
pjg hrg 161 jt nego 0817270605

TOYOTA VIOS G Manual Th. 10, 
Medium Silver Super Mulus, Tgn1 
Dr Br, KM20rban, Pjk Pjg, 100 %  
Super Puas Asli!Rp. 123. 5jt. Hp. 
0818105143 Jks

TOYOTA VIOS Limo, 2012 plat hi-
tam, siap pakai, cat oven Baru, VR, 
TV, DVD, JK, terawat , KM rndh, 
85jt Nego, Kbn Jrk -JakBar. Okki 
08567567823

TOYOTA VOXY Noah Type X 20 
UE Matic 2004 Silver Stnk tlt 
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